UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 Số:           /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 30 tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển chọn, giao trực tiếp

 nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2021 (đợt 1)

               Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

  Thực hiện Quyết định số 1297/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ triển

khai thực hiện năm 2021 (đợt 1),

    Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến tổ chức, cá nhân được giao chủ trì

và chủ nhiệm nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh  tỉnh Quảng Ngãi năm

2021 (đợt 1) khẩn trương hoàn thiện các thủ tục theo quy định và xây dựng kế

hoạch tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ đảm bảo thời gian đã được UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt.

 Thông tin chi tiết liên hệ phòng Quản lý Khoa học- Sở Khoa học và Công

nghệ Quảng Ngãi. Điện thoại: 0255-8556005.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- TTHCC;

- Viện Di truyền Nông nghiệp;

- Trung tâm Giống tỉnh Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Trường Anh Thư;

- Công ty CP VietRAP Đầu tư Thương mại;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-TC;

- Trung tâm UD và DVKHCN (đăng thông tin);

- Lưu: VT, QLKH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-08-30T17:20:14+0700

		2021-08-31T09:10:05+0700

		2021-08-31T09:10:05+0700